
Name Institution Kontakt

Andreas Conrad Verband für Landentwicklung und Flurneuordnung andreas.conrad@vlf-brandenburg.de

Thomas Röver Untere Naturschutzbehörde LDS thomas.roever@dahme-spreewald.de

Arnulf Weingardt LUGV Brandenburg GR 4 035472-64998

Christine Pontenagel BLDAM Abt. Bodendenkmale christine.pontenagel@bldam.brandenburg.de

Christoph Unglaub BLDAM Abt. Bodendenkmale christoph.unglaub@bldam-brandenburg.de

Thomas Becker AG Wittmannsdorf landwirtschaft-wittmannsdorf@t-online.de

Sylvia Zeidler AG Neu Lübbenau spreetal@gmx.de

Jürgen Nowigk Gröditsch AG

Uwe Neuhaus NABU Spreewald spree-neumann@gmx.de

Simone Hippel Amt Lieberose/ Oberspreewald hippel@lieberose-oberspreewald.de

Peter Liesegang Obf. Lieberose LFB Peter.Liesegang@Affln.brandenburg.de

Bettina Kupke Obf. Luckau Bettina.Kupke@AFFLN.Brandenburg.de

Günther Thiele Spreewald-thiele@gmx.de

Peter Haydvogel peter.haydvogel@t-online.de

Erich Graf 035476-659986
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